110
4

ministerium meum iudicare quod tale nullis inueniri
mulieribus fecum quae uos nec dulcis filius fraudare
gratia simul dicens redoperuit ambusa membra et
aepula^o opulit. Cum adhortatione huiusmodi sermone
hoc est prandium meum haec uerba propro uidecedi
T ligna uis ne uos fraudauerim ecce pueri manus una
ecce pes eius ecce dimidium reliquicorporis. et ne alienu
putea. filius est meus ne alterius opus arbitremini ego
feci ego diligenter diuisi mihi quod manducare em uobis
quod referuarem Numquam mihi dulcius filius a tibi
debeo quod adhuc uiua tua suauitate animam tenuit mea.
et produxit matris miser cordem moras subuenit a
fame tumulus suppremae senectae turpissio
tum repressor uenerunt necatum conuiuiae facti
sunt habebunt et ipsi quod abidebeant cum aepulas
meas sumerent sed quid reperat gradum quid hor
resciant animo quid non aepulam mihi quod mater pec
possunt et uos delectare quae matrem exaturari
non est in toto tempore quam me filius meus pauca abunde
exa aetate sum famem percidit sustate et uidecequo
tua uis filius meus uolte ferit molliopes matrem in summo
res muliere. Cuius uos in me ualuerem in corde
et non suscipiastis horciam meam atque auerfam in holo
causum meum ego consummabo conscientium meum
manducabo quod reliquum est uidece ne uobis oppro
briosit quod forat uobis mulier reperat sic quae ab
sumeret aepulas uirorum. Ego quidem tale parauit
aepulas sed uos sic aepulam matrem fecistis. et me
tenebat passio reducia necessitas
Neplevit canino coram urbem canis celeris nepas
et uis quisq. tamquam ante oculos positum parricida
lis conuiuium ministerium perhorrebat. Coeperunt
et ipsi in ceptores seditionis examinare perchaec quos
paterentibus nesimiles rescat inuenirent et uel
ut imprudenter sumerent. Coeperunt tum uersi
et metene diu uerent et monuelle peruerit ad
adromang